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Sprawozdanie z działalności zespołu
interdyscyplinarnego do spraw
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w
Gminie Gilowice za rok 2014.

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku do zespołu interdyscyplinarnego do
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie wpłynęło 47 Niebieskich Kart – A dotyczących 30 rodzin.
Odbywały się posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego oraz grup roboczych. 

W 2014 roku odbyły się 4 posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy w rodzinie w dniach 27 luty 2014 r, 22 maj 2014 r, 5 sierpień 2014 r, 23 październik 2014
rok.

Na posiedzeniach zespołu interdyscyplinarnego były omawiane sprawy organizacyjne pracy zespołu i
grup roboczych, a także dokonywano oceny sytuacji w rodzinach w wyniku prowadzonego
monitoringu i podejmowanych działań oraz podejmowano decyzje o zakończeniu procedury
Niebieskiej Karty w rodzinach.

Odbyło się również 26 posiedzeń grup roboczych w indywidualnych sprawach rodzin, do których
wpłynęły Niebieskie Karty A.

Na posiedzeniach zespołu interdyscyplinarnego oraz grup roboczych z wezwanymi osobami
przeprowadzono rozmowy, wypełniono formularze Niebieskich Kart część C oraz część D i
opracowano plan działań oraz podjęto stosowne działania wobec osób i rodzin. Był prowadzony
monitoring sytuacji w rodzinach przez pracowników socjalnych i dzielnicowego Komisariatu Policji w
Gilowicach. Dzieci z rodzin, w których występuje problem przemocy były objęte pomocą pedagogów
szkolnych. 

W wyniku pracy zespołu interdyscyplinarnego oraz grup roboczych skierowano sprawy 11 rodzin do
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gilowicach o podjęcie działań oraz
skierowano sprawy 3 rodzin do Sądu Rejonowego w Żywcu Wydział Rodzinny i Nieletnich o wgląd w
sytuację małoletnich dzieci i podjęcie stosownych działań. 

W sprawie 3 rodzin skierowano pisma do Komisariatu Policji w Gilowicach o wszczęcie postępowania
przygotowawczego dotyczącego zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia przestępstwa w związku
ze stosowaniem przemocy w w/w rodzinach.

W 21 procedurach Niebieskiej Karty A podjęto decyzje o zakończeniu procedury w tych rodzinach.

Przy współpracy z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gilowicach został
uruchomiony punkt konsultacyjny dla osób doświadczających przemocy w rodzinie oraz
współuzależnionych. Osoby te mogły skorzystać z wizyty i rozmowy z psychologiem. W 2014 roku z
tej formy pomocy skorzystało 10 osób.

Współpracowano też z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu i kierowano osoby do udziału
w programie korekcyjno – edukacyjnym dla sprawców przemocy w rodzinie.

Współpracowano z Ośrodkiem Leczenia Uzależnień w Żywcu, gdzie osoby podejmowały leczenie
odwykowe.
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W dniu 9 grudnia 2014 roku członkowie zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy w rodzinie w Gminie Gilowice uczestniczyli w szkoleniu ,,Działania przedstawicieli instytucji
działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie ‘’, które odbyło się w Międzybrodziu
Żywieckim.
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